



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Hafnia Invest ApS**  
Baltorpbakken 14, 2750 Ballerup

CVR-nr. 37 35 00 79

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

---

**Kenneth Nørager**  
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hafnia Invest ApS Baltorpbakken 14 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 37 35 00 79 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. juli - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Nørager
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Ejendomsforeningen Ballerina, Ballerup
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Ejendomsformidlingen Sydjylland ApS, Ballerup Ejendomsformidlingen Storkøbenhavn ApS, Ballerup Ejendomsformidlingen Fyn ApS, Ballerup Ejendomsformidlingen Midtjylland ApS, Ballerup Ejendomsformidlingen Sjælland ApS, Ballerup Ejendomsformidlingen Nordjylland ApS, Ballerup Multae ApS, Ballerup Ejendomsformidlingen ApS, Ballerup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling og investering i ejendomme, herunder at erhverve og eje anparter og aktier i andre selskaber, hvis formål er at udvikle og investere i ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.077 t.kr. mod -9.717 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2022 - 31/12 2022 kr.	1/7 2021 - 30/6 2022 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-448.886</b>	<b>-761</b>
1 Personaleomkostninger	-378.815	-665
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.775	-46
<b>Driftsresultat</b>	<b>-856.476</b>	<b>-1.472</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-269.585	-914
Andre finansielle indtægter	928.094	0
Øvrige finansielle omkostninger	-879.162	-1.896
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.077.129</b>	<b>-4.282</b>
2 Skat af årets resultat	0	-5.435
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.077.129</b>	<b>-9.717</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-269.585	-839
Disponeret fra overført resultat	-807.544	-8.878
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.077.129</b>	<b>-9.717</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.	30/6 2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	212.579	242
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>212.579</u>	<u>242</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.637.639	27.452
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.637.639</u>	<u>27.452</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.850.218</u></b>	<b><u>27.694</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Ejendomme	2.031.565	2.004
Varebeholdninger i alt	<u>2.031.565</u>	<u>2.004</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.519.947	1.018
Andre tilgodehavender	25.551.254	22.690
Periodeafgrænsningsposter	47.996	11
Tilgodehavender i alt	<u>28.119.197</u>	<u>23.719</u>
Likvide beholdninger	<u>1.429.157</u>	<u>347</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.579.919</u></b>	<b><u>26.070</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>45.430.137</u></b>	<b><u>53.764</u></b>





## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.	30/6 2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	33
Overført resultat	26.956.957	13.451
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>27.956.957</b>	<b>13.534</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	2.000.000	2.000
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.000.000	2.000
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	233.864	230
Gæld til tilknyttede virksomheder	270.545	29.465
Anden gæld	14.968.771	8.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.473.180	38.230
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.473.180</b>	<b>40.230</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>45.430.137</b>	<b>53.764</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
juli 2022	50.000	0	33.233	13.450.853	13.534.086
Kontant kapitaludvidelse	950.000	14.550.000	0	0	15.500.000
Resultatandel	0	0	-269.585	-807.544	-1.077.129
Overført til overført resultat	0	-14.550.000	236.352	14.313.648	0
	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>26.956.957</b>	<b>27.956.957</b>



## Noter

---

	1/7 2022 - 31/12 2022 kr.	1/7 2021 - 30/6 2022 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	376.225	660
Andre omkostninger til social sikring	2.590	5
	<b>378.815</b>	<b>665</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	5.435
	<b>0</b>	<b>5.435</b>
	31/12 2022 kr.	30/6 2022 t.kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	287.750	0
Tilgang i årets løb	0	288
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>287.750</b>	<b>288</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-46.396	0
Årets afskrivninger	-28.775	-46
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-75.171</b>	<b>-46</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>212.579</b>	<b>242</b>



## Noter

---

	31/12 2022 kr.	30/6 2022 t.kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	27.417.997	26.438
Tilgang i årets løb	350.000	980
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>27.767.997</b>	<b>27.418</b>
Opskrivninger 1. juli 2022	33.224	873
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-269.582	-839
Udbytte	-13.894.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-14.130.358</b>	<b>34</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>13.637.639</b>	<b>27.452</b>

## 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	2.000.000	0	2.000.000	0
	<b>2.000.000</b>	<b>0</b>	<b>2.000.000</b>	<b>0</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.



## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 6.357 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


